
COMUNE DI BIANDRATE 
Provincia di Novara 

 
SERVIZIO FINANZIARIO 

           
 � ORIGINALE 

� COPIA 
Determinazione n. 32 in data 29.04.2014  
 
 
OGGETTO: Tarsu 2011 - rimborso. 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

(Decreto di nomina del Sindaco in data 23 aprile 2014 n. 1945 prot.) 
 

VISTA l’istanza presentata in data 22 aprile u.s. dal Comune di Sillavengo per ottenere il rimborso 
di somme erroneamente versate a questo Comune da un contribuente del Comune di Sillavengo 
come TARSU anno 2011; 
 
VERIFICATO l’effettivo versamento al Comune di Biandrate della somma oggetto di istanza; 
 
RAVVISATA  la necessità di dover provvedere all’impegno ed alla liquidazione della somma 
risultante dal succitato provvedimento del Comune di Sillavengo di € 110,00; 
 
VISTO l’art. 183 e 184 del D.Lgs n. 267/2000 ed il vigente regolamento di contabilità; 
 
VISTO il Bilancio di previsione 2014; 
 

RITENUTO necessario provvedere in merito; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. DI LIQUIDARE  al Comune di Sillavengo la somma di € 110,00 in esecuzione a quanto 
stabilito nel presente dispositivo; 

 
2. DI IMPUTARE la spesa complessiva di € 110,00  all’intervento 1010408/1 VOCE 410/1/1 

del bilancio di previsione 2014; 
 
3. DI AUTORIZZARE  sin d’ora il responsabile del procedimento all’emissione dell’ordinativo 

di pagamento. 
 
 
Biandrate, 29 aprile 2014     Il Responsabile del Servizio Finanziario        
            f.to          Dr. ssa Sabrina Siliberto 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
IMP. 151 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
 
Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario APPONE il visto di regolarità contabile, 
attestante la copertura finanziaria della spesa emergente dalla suindicata determinazione  
ai sensi dell’art. 151, comma 4,  del D.L.gs. 18-08-2000 n. 267 e il visto di copertura 
monetaria ai sensi dell’art. 9 comma 1 D.L. n 78/2009 convertito in Legge n. 102/2009. 

 
 

Biandrate,  Il Responsabile del Servizio Finanziario  
    f.to      Dr. ssa Sabrina Siliberto 
 
 

 
 
Copia conforme all’originale, in carta libera ad us o amministrativo. 
 
Biandrate,   

 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
  f.to       Dr. ssa Sabrina Siliberto 
 

  
 
 
La presente determinazione viene affissa all’albo pretorio on-line per gg. 15 consecutivi 
dal ____ 02 maggio 2014___ 

 
     f.to            Il Messo Comunale 

 
                            Aina  Adolfo 
 

 


